
Περίληψη διακήρυξης πρόχειρου διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου του έργου «Ενέργειες Προβολής και Δημοσιότητας στα Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης στο πλαίσιο του έργου ENERGEIA» του Ευρωπαϊκού Προγράμματος Εδαφικής Συνεργασίας «Ελλάδα-Βουλγαρία» 2007-2013.
Δευτέρα, 16 Φεβρουάριος 2015 11:00

Η Διεύθυνση Υδάτων Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης  της Γενικής Διεύθυνσης
Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής της  Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας -
Θράκης διενεργεί πρόχειρο  διαγωνισμό για την ανάδειξη αναδόχου του έργου ¨Ενέργειες
Προβολής και  Δημοσιότητας στα Μέσα Μαζικής Ενημέρωσης στο πλαίσιο του
έργου ENERGEIA
¨  στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου 
«Fostering the use of low temperature  geothermal sources through the development of
operational exploitation  guidelines and green energy solutions of enterprising»
με ακρωνύμιο 
«ENERGEIA»
το οποίο θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο του Προγράμματος INTERREG  ΙV (EUROPEAN
TERRITORIAL Co-operation) ΕΛΛΑΔΑ – ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 2007-2013. Ο  προϋπολογισμός είναι 
€14.000,00
συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., η  ημερομηνία λήξης υποβολής των αιτήσεων είναι
24/02/2015 και ώρα 09:00, η  ημερομηνία διεξαγωγής του διαγωνισμού είναι 24/02/2015 και
ώρα 10:00. 
Περισσότερα  στοιχεία και πληροφορίες για τη διακήρυξη δίδονται στο τηλ.:  2313309811,
fax: 2510837173, αρμόδια υπάλληλος κα Αλεξίου Κωνσταντίνα,  διεύθυνση Εθνικής
Αντιστάσεως 2 Τ.Κ. 651 10 Καβάλα.    
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Διακήρυξη   
    -  ΑΔΑ: ΒΙΙΨΟΡ1Υ-ΤΒΩ   

  

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/172/20150216_perilipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/172/20150216_diakirixi.pdf
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/ΒΙΙΨΟΡ1Υ-ΤΒΩ

